From: Devis Number

HOLA PAELLA Devis Date
5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

mail : contact@hola-paella.fr - 537 864 084
R.C.S BORDEAUX

Tél. 06 46 19 82 34

Total

To:

Orchestre des symphonistes d'Aquitaine

18 Bd Raymond Fourcade 47200 MARMANDE
06 49 75 6796

contact@symphonistes.org

Devis

DEVIS-3002

17 January 2019

1,350.00 €

Repas prét a 19h15 pour étre servi a 19h30 -ATTENTION, la pause repas de 1h seulement !!! Le

vin sera ouvert et posé sur table 5 min avant le repas

La sangria sera au frais en attendant la fin de la représentation

Qté Service Tarif/Prix Adjust

70 PAELLA BODEGA 15.00 €
(grosses crevettes sauvages décortiquées,
moules , calamars, chorizo, bouchées de
poulet, petits pois , poivrons, oignons, riz,
safran & épices)

0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Sous total

1,050.00 €
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Qteé

12

12

Service

Miedes Viura rosé 2017

Vin rosé souple et fruité, a servir tres frais

Rioja - Villa del camino
Vin rouge de dénomination "Rioja" idéal
avec une paella fruits de mer & poulet

SANGRIA ROUGE BIB 5L

Sangria élaborée dans nos ateliers avec
fruits de saison, servie en Bag In Box
isotherme a usage unique !

SANGRIA BLANCHE BIB 5L

Sangria élaborée dans nos ateliers avec
fruits de saison, servie en Bag In Box
isotherme a usage unique !

Tarif/Prix Adjust
11.00 € 0.00%
12.00 € 0.00%
30.00 € 0.00%
30.00 € 0.00%

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %
Remise
commerciale
Total

Devis

Sous total

132.00 €

144.00 €

90.00 €

90.00 €

1,506.00 €
95.45 €
76.00 €

-156.00 €

1,350.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable des validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
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