

**From:**

**HOLA PAËLLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH  
mail : contact@hola-paella.fr - 537 864 084  
R.C.S BORDEAUX  
Tél. 06 46 19 82 34

Devis Number	DEVIS-3002
Devis Date	17 January 2019
<b>Total</b>	<b>1,350.00 €</b>

**To:**

Orchestre des symphonistes d'Aquitaine  
18 Bd Raymond Fourcade 47200 MARMANDE  
06 49 75 6796  
contact@symphonistes.org

Repas prêt à 19h15 pour être servi à 19h30 -ATTENTION, la pause repas de 1h seulement !!! Le vin sera ouvert et posé sur table 5 min avant le repas

La sangria sera au frais en attendant la fin de la représentation

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
70	PAELLA BODEGA (grosses crevettes sauvages décortiquées, moules , calamars, chorizo, bouchées de poulet, petits pois , poivrons, oignons, riz, safran & épices)	15.00 €	0.00%	1,050.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
12	Miedes Viura rosé 2017 Vin rosé souple et fruité, à servir très frais	11.00 €	0.00%	132.00 €
12	Rioja - Villa del camino Vin rouge de dénomination "Rioja" idéal avec une paella fruits de mer & poulet	12.00 €	0.00%	144.00 €
3	SANGRIA ROUGE BIB 5L Sangria élaborée dans nos ateliers avec fruits de saison, servie en Bag In Box isotherme à usage unique !	30.00 €	0.00%	90.00 €
3	SANGRIA BLANCHE BIB 5L Sangria élaborée dans nos ateliers avec fruits de saison, servie en Bag In Box isotherme à usage unique !	30.00 €	0.00%	90.00 €

Sous total	1,506.00 €
TVA 10 %	95.45 €
TVA 20 %	76.00 €
Remise commerciale	-156.00 €
<b>Total</b>	<b>1,350.00 €</b>

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.